SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 3/2023 - UTI-CRIS/GADMP-CRIS/CMPCRIS/IFGOIANO

EDITAL Nº 19 DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A)

SUBSTITUTO(A) NA ÁREA DE MATEMÁTICA DO IF GOIANO - CAMPUS CRISTALINA

ATO 03 DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor(a) Substituto(a) na
área de Matemática do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO NOMENOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

0038689-6 THAIGOR MOREIRA DE AZEVEDO INDEFERIDA

0037847-7 LEIDER MARIANO DO PRADO INDEFERIDA

0037818-7 CRISTHIAN PIRES DA COSTA DEFERIDA

O(A) candidato(a) terá direito de interpor recurso em relação ao resultado Preliminar das Inscrições no período de 24O(A) candidato(a) terá direito de interpor recurso em relação ao resultado Preliminar das Inscrições no período de 24

horas após a publicação deste ato, conforme cronograma do Edital.horas após a publicação deste ato, conforme cronograma do Edital.

A comissão se coloca a disposição para esclarecimentos de eventuais dúvidas dos(as) candidatos(as) por e-mailA comissão se coloca a disposição para esclarecimentos de eventuais dúvidas dos(as) candidatos(as) por e-mail

""selecao.crt@ifgoiano.edu.br"selecao.crt@ifgoiano.edu.br". Se, por ventura,  houver a necessidade de interposição de recurso, o mesmo deverá ser. Se, por ventura,  houver a necessidade de interposição de recurso, o mesmo deverá ser

enviado no e-mail informado anteriormente, conforme o item 8.1 do edital.enviado no e-mail informado anteriormente, conforme o item 8.1 do edital.

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor(a) Substituto(a) na área de Matemática

PORTARIA Nº 3138/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 24 DE AGOSTO DE 2023